[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018											№ 167

О внесении изменений в постановление от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 10.11.2017 №234, от 25.01.2018 №18, от 26.03.2018 №78, от 13.04.2018 №100, от 28.04.2018 №109) следующие изменения:
1.1 В разделе 3 «Приоритеты и цели социально-экономического развития при формировании современной городской среды, описание основных целей и задач муниципальной программы, тенденции развития современной городской среды» муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» фразу «Ранжированный адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, которые нуждаются в благоустройстве и подлежат благоустройству в период 2018-2022г.г.» заменить фразой «Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в период 2018-2022г.г.»
1.2 По строке 2.1. «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов», приложения № 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» фразу «Решения общественной комиссии об утверждении актуального ранжированного перечня дворовых территорий (протокол). Ранжированный адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве исходя из поступления предложений от заинтересованных лиц приведен в приложении № 6 к программе» заменить фразой «Решения общественной комиссии об утверждении адресного перечня дворовых территорий (протокол). Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве, исходя из поступления предложений от заинтересованных лиц приведен в приложении № 6 к программе»
1.3 В Приложении № 6 «Ранжированный адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» фразу «Ранжированный адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов» заменить фразой «Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в период 2018-2022г.г.»
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3 Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская